SITIENTEM.) Egregijs metaphoris usus est. Nam sitim de cupiditatibus & alibi posuit. Et Graci ita hoc uerbo usi sunt, de uehementi desiderio.

GEO METR. AE.) Ut exempli causa, triangulum habere omnes eaque duobus rectis & tri pli διδύνοντες σα, ισοθωαμηται προνέχουσι, et, πλι διάμετρον δούμετρον έναι.

NAM Xerxes.) Refertur ab Atheneo lib. I. generaliter αὐτὸς σῷμα βασιλεῖς τῶν τρυφῆς πελεγύτηρι τῆς ἐφενείσινοι λυτικοὶ πληθεῖς.

NEQ; VĒ enim unquam.) Inueniet, uel inuenierit, legendum puto. Et mox: Putat etiam ut sit bonum aliquod. In Venetis, si sit bon. Ego non uideo cur illam scripturam improbem. Et paulo post: Quæ scriptit Antiochus locis pluribus. h.e.c in Venetis libris multo aliter: cum in hac lectione nihil reperiam in commoditatis.

ENVCLEARE.) id est, pressæ & subtiliter disputando exquirere. tenuiter enim quasi euoluta & explicata, ea uocarunt enucleata, translatio manifesta.

Tria

TRIA genera.) Ut bonorum, ita et malorum tria genera fecerunt ueteres: animi, corporis, fortunae. quorum animi propria et sua cuiusque, reliqua externa quedam: itaque et ratiocinio uocarunt, id est, ut mox Ciceron, extra nostram potestatem posita. et si externa haec, proprie fortuita que esse dixerit. Sed haec omnibus ferme nota sunt. De Callisthene Theophrasti et auctore facta mentio. Versus autem græcus, quem hoc loco Cicero latinum fecit, ita habet,

τύχη τὰ δυνάμει προγενέτερης θελία.

Contra quam sententiam multa et Plutarchus ipsi τῷ τρόπῳ τύχη.

Si Dis placet.) Nunc et per inās, ut, Ille bonus uir nobis psaltriam, si Dis placet, parauit.

OCCUPAVI.) Plutarchus τιμηθεὶς, Græca refert uerba, πλεονεῖλημασ σὲ, ὥτύχη, καὶ ταῦτα τὸν στὸν ἀφίενμασ παρέστησαν.

TABELLIS obsignatis.) Figura prouerbiali, qua et in oratione contra Pisonem usus est: Græcus primo distinguere atque diuidere illa, quem admodum dicerentur. Iste claudus, quomodo aiunt, pilam retinere, quod accepérat testificari, tabulas obsignare uelle. Apparet de syngraphis, aut etiam testamentis ductam esse translationem.

NOS in diem.) Significatur hac forma sermonis quasi statutum tempus, et datus, ut dixere, dies, ut in formula emtioneis, quæ refertur L. prima, Digg. de in diem addictione. In diem emtio ita fit: Ille fundus cenuum esto tibi emtus, nisi si quis intra calend. Ianuar. prox. meliorem conditio- nem fecerit, quo res a domino abeat. Terent. In diem est quod mimitare Parmeno: id est, nondum praesens. Ita nunc ait, se uiuere in diem: id est tenere tam diu atque defendere aliquid, dum afferat dies aliud probilius. Et in secundo de Oratore, Barbaros in diem uiuere: id est, mutare consilia pro tempore. et simili sensu in i. Philip. non solum de die, sed etiam in diem uiuere, id est temporis beneficio uti.